quod indicio meo sat effe ad illas ab huiusmodi beneficiis repellendas; etenim si verba Rubrica. Sc. texim cira-
tex. vnuce perpendimus, verbum nullum inueniames de virgine; sed tantum de pupillis, videlicet, diuinoque morbo fatigatis; si autem ad precipitatem Regni Consilientem Statutum recurramus, ibi aliud ab Imperatore Federico fancitem non inueniamus, nisi quod

4 Magna Curia sit iudex in Regno competens ad cognoscendum de criminis lese Maiestatis, de feudiis quaternatis, & de quota parte ipsorum feidorum, nec non de causis appellacionis, & misericordiis peronarum ipsius Magnam Curiam, in forma clementium, scieque de virgine sub patris potestate constituta non loquitur, iam videtur ipsa in eo texim tacita exclusa, dum expressis verbis inuidit Imperator, exceptis causis praeditis, nemini licet aduersari suum ad Magnam Curiam, euocare, ibi, In alio autem modo iure aduersari suum in nostra Curia evocare; unde cum virgo patrem habens, inter miserabiles personas, de quibus loquitur Conflitum communiquerari non potest, nullo modo, nec per viam comprehensionis, nec per viam extensionis affractu potest, ut misericordiis peronarum praeiugia gaudere possit, & maxime quoties subinterrat legis correctione, ut in causa de quo agimus, enim ex prefice veroque iure sit cautum, ut actor forum Rei se qui cogitat, capi. cum sit generale, extra de foro competenti. l. fin. C. vnu. in rem actio. & hoc summa cum ratione de qua in Pragmat. 2. in l. vbi de debito quis caueneri debet, cuius dispositio in his casibus sit tempore in cordibus Doninorum Judicantium.

7 Secundum, ceflat proflus omnis dubitatis, si consideremus rationem, propter quam, tam de iure communis, quam Regni huius statutum cit, post pupilos, viudas, aliasque miserabiles personas in eorum causis Principis propter forum eligere cessa est enim, quia in proprio aduersariorum domicilio, cum defensores non habeant eorum perhorrefacient potentiam, que coram Principi cestat. l. Cod. de his qui per mer. iudic. non appellarentur, Rom. confil. 88. numer. 4. lib. 1. T ap. decif. Sacri Confil. 43. num. 5. Merlin. conuers. forens. C. ap. 200. num. 3. Id quod 8 in Regno adest verum est, ut particulariter statutum sit, teneri has personas, dum forum eligunt, cum iuramento perborrefectiam allegare, ibi in citata Confif. Statutum. Corporali praeiugio iuramento, quod aduersariis forum fori patrem perborrefectum, &c. Hec ratio in virgine patrem habente, celsa proflus, nam cum perflum habeat, que ipsam vbiq. defendere potest, celsat omnino perborrefecta, quia est causa electionis fori; hinc videmus pupillo, cui expressa electionis fori beneficiis ius tribuit in citata leg. vnu. 3. & tamen si forte autem habet, sub cuius potestate esset ex quo defensorum habet, celsat proflus hoc electionis fori praeiugium, sicutque per S. C. decisum tenuit est D. de Franch. decif. 67.

10 Nec praeedita oblatio oppotito alias facta, quod appellatione viudas, de qua loquitur lex vnuce, venit etiam virgo, per texim leg. malum, f. videlicet, ff. de verb. f. sangu. nam viror est pars negativa, cum illa proprietate dicatur viuda, que marito orbata est, non autem tamen, que numerum virum cognovit, ut in his terminis dixerunt Abbat. in cap. ex temere. numer. 9. de foro camp. F. celsus in cap. genitivis, num. 8. de officio deleg. Conser-
v. pralit. que est caput. 7. numer. 7. vers. 1. contrarium, & Gal. pralit. obseru. lib. 1. obseru. l. 41. & 42. vbi in fortioribus terminis hoc electionis fori beneficium denegat etiam virginibus patre orbatis, ut ibi per eum.

11 Tertiio & tandem nostris haec sententia rerum indicatarum autoritate confirmatur, nam quod virgo sub patris potestate constituta, ab hoc electionis fori beneficio sit repellenda, testatur per Sacrum Conflitum decimum Joan. Caral. Videlis in quibusdam allegacionibus ad pennam, pro Horatio Curiali Sarrentino, quanto quidem decisionem refert, & sequitur Flor. V. curia, in addit. ad D. Prefidem citata decisio 100. & l. Maria Novarini loco in principio relato, per texim num. 3. quo sit, ut omni iure iterum pro hac

opinione iudicandum sit, prout spero in hac de qua agimus causa pro Magnifico Sancto Berlendis, eius pars toto corde tuerumur. Catera suppleant Senatores praefiantissimi. Neapolitani Kalend. Aprilis 1638.

Donatus Ant. de Marinis.

S V M M A R I V M .

- 1 Clericus pupillus potest omisso Metropolitano eligere Curiam Romanam, & num. 2. vbi Sacra Congregatio declaratio adest.
- 2 Clericus pupillus, an possit variare forum, si non habet requisita Concilij Tridentini.
- 3 Clericus pupillus, an possit variare forum, si non habet priuilegium clericale, & num. 6. & 8.
- 5 Clericus incedens in habitu, & tonsura, si non servat Ecclesie an gaudet priuilegio fori.
- 7 Clericus in musceribus constitutus, ut fori priuilegium gaudet, quod et requiritur, & num. 9.
- 10 Clericus dans operam schola grammaticae, dicitur clericus vivere.
- 11 Lætitia Episcopi concessa clericis, ut inferuant Ecclesia, non est necesse se fieri in scriptis, & num. 12.

A R G U M E N T U M .

Clericus pupillus habens causam in prima instantia coram Episcopo, an omisso Metropolitano Romanam Curiam in forum eligere valeat.

Q V A E S T I O VIII.

- 1 Regula sic affirmativa licet scilicet pupillo cleroceo per viam electionis fori omisso Archipiscopo Metropolitano a causa pendente coram Episcopo loci Ordinarii ad Romanam consolatore Curiam.
- Parum inequant, in hoc infinitandam, cum habeamus causam determinatam a Sacra Eminentissimorum Cardinalium Concilio interpratum in proprijs terminis sub horum verborum formula videlicet.

- 2 Clericus pupillus habens causam in prima instantia coram Episcopo suffraganeo, vel alio infernente, potest illorum forum declinare, & eligere forum in Romana Curi, & non Metropolitano, ex dispositione let. vnic. Codic. quando Imperator non obstante capul. 28. s. 24. de reformatione.

Ita Sacra Congregatio Concilij in Baren. Aprilis 1628. Probat, & telecum illam Adiutori in compend. resolut. pure canonico lib. 2. titul. 8. numer. 15. Barbol. in declarati. super Council. Trident. s. 24. de reform. et. c. cap. 20. & nuper in edit. Bullarium in verbo clericis pat. nub. 176.

Recipit incrementum huiusmodi declaratio, & firmata conclusio ex iis, que longa serie recentissima in terminis Concilij quatt. 9. edition. 1. part. 1. denuo tralatus, sine praxis.

Inde cum casus ex facto accidisset in causa clerici Io. Pauli dello Turomo confutatus in hanc deueni sententiam.

- 3 Et quamvis pro parte cuiusdam Adiutorum Reuerendi Vicarij opponeretur nos posse suffragari electio nem fori faciem per dictum clericum, eo quia non habebat requisita Sac. Concilij Trident. s. 24. cap. 6. de reform.

Tamen replicabam id non esse necessarium ex latius probatis pat. 5. huius materia, quatt. 52. a. num. 6. cum leg. iuli. 2.

Vltra quod ex abundantia excipiebatur talem cleri-

cum Jo. Paulum, quamvis haberet feruendum Ecclesie, prout reputat Concilium, tamen de mandato Episcopi loci Ordinarii orecentis habito verbafer in schola, grammatico, quod quidem sufficeret debet, ut Concilio farisaictum dieatur; prout in facti contingenti determinauit. & quia circa hunc articulum formam tuic discursum de iure, placuit hac occasione illum hic imprimere, eius autem tenor est, vt sequitur.

Renistens erat N. Magnus Index facere temissio nem cuiusdam clerici, eo sub praetextu, quia licet in habitu, & tonsura illi incelsiter, non probabatur tam feruendum Ecclesie de mandato sui Ordinarii. Episcopi iuxta normam Sacri Concilij Tridentini s. 23. de reform. cap. 6.

- 6 At pro parte eiusdem clerici replicabatur, quod licet ipse non inferuatur in diuinis, id euent, quia pro addicenda grammatica verbafer in schola quotidie de mandato sui Episcopi, & quod prouide gaudere debet fori priuilegio a facris canonibus eidecum tributo e. nem statutum de constituta. cap. si diligenter, & significatis de foro competentes, cap. si Index laetus de feruenda excommunicante, in 6. cum latius tecocletis per Graff. in tract. de effect. clericis. effect. 1.

Quare exorta pila inter dictum Magnificum Iudicem, & Reuerendissimum Episcopum loci Ordinarium petentem remissionem sui ipse assumptus consultor ad determinandum iuridice talis remissio bene potuisse.

Ex placuit pro affirmatione sententia pronunciare, ad fauorem clerici, ut remittatur ad fidem Curiam Episcopalem, prout cum effectu remissio fuit.

Motus sui (prout & mouor) & ex dispositione eiusdem

- 7 Sacri Concilij ordinarii cap. 6. vbi ap. recte legitur clericum in minoribus ordinibus constitutum, nisi beneficium Ecclesiasticum habeat, aut clericus in habitu, & tonsuram defens Ecclesie deferat, sed in seminario, aut aliqua schola, aut Vniuersitate de licentia Episcopi veretur: forum latice declinare potest.

- 8 Vnde cum iste clericus incedens in habitu, & tonsura verbafer in schola grammaticae de mandato, & licentia Ordinarii sui, fatis habebat requisita Concilij, & prouide gaudere debet fori priuilegio, prout sic de dictum in Sacra Congregatio Eminentissimum Concilij interpratum factetur Amendarunt in add. ad recopiat. leg. Nauar. lib. 2. tit. 19. l. 1. de foro competente. num. 2. quem probat, & sequitur Barbol. in tract. de foro Ecclesiastico & universit. lib. 1. tit. de priuilegiis clericorum, cap. 39. num. 22. vbi autem quod clericum in minoribus non beneficium, ut fori priuilegio gaudet sufficeret iuxta dispositionem Concilij unius ex tribus infra scriptis, nempe quod clericalem habitum, & tonsuram defens aliqui Ecclesie de mandato Episcopi inferular.

Vel quod clericalem habitum, & tonsuram defens in aliquo seminario de licentia Episcopi veretur.

- Aut, quod clericalem habitum, & tonsuram defens in aliqua schola de licentia Episcopi veretur.
- 10 Additut pro corroboratione Guid. Pap. de r. 82. vbi fundatur, clericum prime tonsuram dantem operam schola grammaticali, dicti clericaliter vivere, de quo idem decr. 39.

Nec refragari dicebam talem licentiam non suffire in scriptis à Reuerendissimo Episcopo concessam, sed orecentis illam impartitam suffire.

- 11 Siquidem non est de essentia in hoc scriptura, & sufficiat illam concedere orecentis, ut probat illi scripturam D. Praeſ. Ric. in praxi fori Ecclesie, re. 75. pars. 1. quem refert, & sequitur Barbol. in tract. de potestate Episcopi alleg. 12. num. 12. part. 2. & post illos Squillant. in tract. de priuilegiis clericorum, cap. 7. num. 5.

Sufficit enim tale mandatum esse expressum, ut pet 12. Adnot. in tractat. p. 1. vno. lib. 6. p. 1. s. 75. num. 41. Cened. canonico, quatt. lib. 1. c. 7. q. num. 24. & 26. & verum non autem velatam, ac fictitum, itaut realiter illud precedat. sive in scriptis, sive orecentis, licet ad euidentias dimicantes causas sic illud in scriptis obtinet, quod potius de Concilio, quam de necessitate autumni.

Prax. Elect. & variat. For. Pars II.

41

S V M M A R I V M .

- 1 Clerici Grati, seu Albanenses habent fori electionem.
- 2 Clerici Grati, seu Albanenses fori priuilegio gaudent.
- 3 Differentia de fina specie ad alteram, an deser.
- 4 Vxores clericorum Latinorum, & Graciarum gaudent priuilegio viri.
- 5 Argumentum currit à Synonomis, etiam in criminibus, n.b. & placuit num. 7.
- 6 Iudicium idem prostrabit ex similibus.
- 7 Materia faverabilis est extensiva, nec recipit refractio-
- 8 nes.
- 9 Clerici Graci gaudent omnibus priuilegijs, quibus fru-
- 9 tor clerici Latini.
- 10 Fili non sunt educandi apud matrem, vel parem,
- quando ad secundas illi coenularunt nuptias.

A R G U M E N T U M .

Clericus Gracus vulgo Albanensis An
electionis, & variationis
fori priuilegio fruatur.

Q V A E S T I O I X .

- 1 Regula sit, ut ad instar clero Latino elargitum, repertus electionis, & variationis fori priuilegium, ita similiter, & clero Graco, seu Albanensi, prout sic tempore meo fuit praeficatum in Regia. Au-
- 2 dentia Capitulare in clericis Albaniis Terræ Campi Martini, Fauli, & Chieuti, qui fuisse admissi ad eligendam forum ipsius Regi Tribunali pro iniuria ipsius illata, & pro bonis Ecclesiariis.
- 3 Videmus inquam illos indistincte, vti Ecclesiastici, & gaudere fori priuilegio, ad instar gaudere clerici Latini, vt probant Camili, de Curt. in divers. feodal. cap. 2. num. 90. part. 2. Crass. in tract. de effels. clericar. effeli. 17. num. 32. & moderno scribit Squillant. in suo tract. de priuilegiis clericarum. cap. 7. num. 15.
- 4 Ignoramus vna specie ad alteram dari haud quidem debet differentia, sed in vna concessum, in alia de-
- 5 negandum non venit, tamquam Synonima, que can-
- dem retinent dispositionem, eudemque fortuantur effectum.
- 6 Quod & probatur, quia sicuti vxores clericorum Latinorum gaudent fori priuilegio in casu quo eius viri gaudent, ita pariter, & vxores clericorum Graciorum, ut noue polt ceteros apud P. Antoniu. Dian. amicis nostris refut. moral. p. 3. tract. 1. de immunitat. Eccles. refut. 45.
- 7 Quare cum causis iterum ex factu euenerit, & meum exquireretur votum iuxta supradicta placuit transmittere sententiam, quam dicta viri facti fuerint, nec illam dubitabilem extinximus, & proinde iuxta illam sicut executum, & ni falor id fuit in causa clerici Barbanz de lacinto cum Aurelio Antonio de Flores.
- 8 Afyonomos inquam, prout à similibus ad similia currit argumentum Everard. in Topic. legal. loco 10. Gammar. in dialect. legal. lib. 2. in loco à simili Mascard. de probat. conclus. 1253. vbi extendit etiam in criminibus Amat. decisi. Decretaria 21. num. 43. Randenf. Pisan. 47. num. 1. part. 1. vbi quod procedit in statutis Card. Tufc. omel. 107. n. 29. list. A.
- 9 Similium enim item prostrabit iudicium s. relli in-
- 10 flu. mandat. I. non possum. ff. deleg. Farinac. in fragmen. crimin. list. E. num. 188. part. 1. declarans numer. 199. quando in veroque eadem viget ratio (prout in casu de quo disceptamus) Mench. de arbitr. indic. cas. 8. 4. n. 8. Cacher. decisi. 68. num. 9.

Part II.

9 Idque tantò fortius, quia fures in materia faverabili, & extensiva, que restringi non debet, nec potest, cum verum sit dicere favorabilita esse amplianda, prout odiofa restringenda. Agid. conf. 9. d. num. 20. Card. Tuje. conclus. 67. list. O.

- 10 Hinc huiusmodi Clerici gaudent omnibus priuilegijs clericalibus, quibus Latina pariter fruuntur, & sine canonis exemptionis a foro faculari, percepienti decimas, obtinendi beneficia Ecclesiastica, pensiones Ecclesiasticas immunitatis, & exemptionis a gabellis exactionis, & tributis laicalibus, cap. Ode ardu. 2. & aliis, de quibus longa serie moderne Squillant. in particulari tractat de priuilegiis clericis, vbi tringita priuilegia clericorum enumerat, vt etiam alia coadunat Graff. in tract. de effels. clericatus. & noniusm laboriosi Barbera in sua tract. de ure Ecclesiastico uniuersali lib. 1. cap. 39. iurd. de prim. clerc.

In ambabus enim eadem concurrit ratio, unde diuersum ius non potest nasci, sed ad idem tendit dispositio, vt dixit Rota in una Mediavalen. Educacionis et coram K.P. Luta in manuscripto, vbi ex hoc iuri principio fa-

- 11 cit illationem, quod ad instar filii matris ad secundas nuptias comitantis ad illam non sunt educandi, leg. 1. C. nob. prop. educar. deb. Franc. Marc. decisi. 13. Gnid. Pap. decisi. 539. Faber. dec. vnc. C. vbi pupill. etate. deb. in matre. Leo dec. Rat. Valentia 101. lib. 2. Martus decisi. Senens. 61. ita pariter filii patris, qui aliam duxit uxorem non apud illum, sed ad iusne fuisse educandi C. Aed. decisi. 99. p. 1. Peyer. dec. 95. & ex Regnulicis Rom. dec. 8. vbi quo si pater transferit ad secundam vita redditum sufficiens circa educationem filiorum primi matrimonii quemadmodum ipsa mater per superinductionem vitri ex Boer. decisi. 195. sub num. 4. Fontanell. de gallis mag. claus. ful. 5. gl. 8. num. 31. par. 11.

S V M M A R I V M .

- 1 Clericus ordinatus ab Episcopo impedito conferre ordines gaudet priuilegio electionis fori, & ecclesiastico sub iudece convenient. nn. 2.
- 2 Episcopi impediti conferre ordines de facto conferentes dicat exercitus ipsorum sit suspensa.
- 3 Subprocessio incurritur, sub ordo conjectur non subditio, vel cum finitione. num. 5.
- 4 Subprocessio incurritur, sub ordo conjectur non subditio, vel cum finitione. num. 5.
- 5 Episcopi conferentes ordinem. Vibratamente absque dimis- foris approbat à Nunciis illarum partium suspensus est.
- 6 Se ista si regularis esset, qui ordinatus fuisset. nn. 7.
- 7 Regularis non includatur sub ordinibus generalibus, nisi expreſſe nominetur.

A R G U M E N T U M .

Clericus ordinatus ab Episcopo impe-
dito ordines conferre aliquo iuris
impedimento, num electio-nis fori priuilegio frua-tur.

Q V A E S T I O X .

- 1 Regula sit, non per hoc, quia Episcopus ordinans est impeditus ordines conferre aliquod iuris im- pedimento, clericum ordinatam ab huiusmodi non debere electionis fori priuilegio vi.
- 2 Siquid videmus talen, fori Ecclesiastici sub tutamine reperiri Barbera de iure Eccles. uniuersit. lib. 1. cap. 39. num. 8. Dioces. regula moral. p. quarta s. ita de immunitate. list. reg. 2. 16. in fine, vbi quod ordinatus ab Episcopo qui erat impeditus ordines conferre gaudet Ecclesiastico foro, exemplificans in Episcopo excommunicato interdicto, vel fulpicio ante eos ex modernis Graff.

D 3 de cf.

- de episcopatibus clieſt. cap. 1. nūm. 6. *Squillantiam de privilegiis clericali, capitulo 7. lib. 2. nūm. 3. 1. vii quod tale Episcopatus facio conferunt ordinis, licet exercitio ipsoius sit suspensa, capitulo articulacionis 9. post 1. capitulo finalis de ordinis Episcopatus. Episcop. cap. 1. *Graſſi deſcione, part. 2. lib. 1. cap. 10. nūm. 3.**

¶ Quia infrequentia exortior, vbi confertur oboe non subdolus abuso proprii Episcopatus litteris diuiniorib; ad textum in cap. 1. de temporibus, in lib. 6. Sacri Concilii Tridentini, 23 de reformati, cap. 8. Suarez de confessione, 31 de lib. 6. tom. 1. *Campav. in diversis, in re censu- matione, 6. p. 1. S. Tr. de confus. lib. 4. cap. 12. Sol. Sedis, ad acta de praeſtit. Cina. cap. 2. lib. 4. D. Alesio, et summa Theologie moralis, tract. 2. cap. 2. tom. 1.*

5 Vel in ordine Samsoni labes interuenienter vigore *Bulla Sixti V. incip. sanctum, & salutare, que circa hoc particulae non sicut revocata per Clemenciam VIII, in anno 1595, pridie Kalendas Martij per summum Bullam incip. Romana, de qua S. Tr. de confus. lib. 4. cap. 1. q. Quicunque in famula Bullarum, in verbo oratio, ita Bo- nacum, de simonia, quæst. 7. b. 7. proprie. 1. quod & an- nubium in discutitur habeo etiam Religiosis, viris, dum ex facio causa accidit, trahuntur, & perito- rum exequitur votum, inter quos ipse patiter ac- certus fui.*

6 Si pariter vbi contulisti ordinis, aut remisisti Ultra montano abusus litteris diligenter & approba- tis a Nuntiis, seu Collectoribus illarum partim, illibet approbatis in Virbe a Vicario Papæ, quia ge- neratice per alium subfensus Episcopatus a Pontificis bullis vigore B. illa S. D. N. Fiduci VIII. incip. decreto quam non reposueramus infra quæst. 13. hac ca- de. 1. lib. 2.

7 Nisi canem Regulatis suicit Ultra montanus ordinatus, quo ad me Re. ut res non comprehenduntur sub talib; Bullis, ut fuit dictum per Sacrum Congregatio- nem I. pectorum, & Regularium in vna Neapolitana 30. Decembris 1617. relata *Sellina in fidel. canonice, 8. cap. 18. nūm. 30. quia in statutis generalibus non comprehenduntur Regularis, nisi specialiter nominati sub tenus virtutis ex declaracione concilii Sacrae Congregationis in vna Caetania 1. Ianuarii 1618. per tam- plum Bullam, non confert sublatum principium Ar- chiepiscopis, & Episcopis a Sacro Concilio Tridentino, 1. feb. 22. de reformati, capitulo 9. quod eorum familiarius concilium.*

judice Graſſi tract. de effictibus clericar. effect. t. no. 6. 4. vbi allegat ex Authoribus Foliorum fragment. criminis pol- prait et moratur, de quod acut. Ecclesiast. et Caro, in Communi, panon. color. 6. man. 29. sequuntur nunc etiam Barboſa in tract. de officiis, & postea Episcop. allegat. 8. numer. 18. ibidem part. 2.

Hinc cum aliter in facti contingentia pretenderetur per Jacobum Arcinianum contra N. (quoniam honestatis causa proprio nomine hinc adducere prætermotum) ex Confilio Doctorum virorum sicut iusta regula firmata concilium. & prefatis Ioannis Iacobus se absti- nuit a pretensione, quia habebat contra prefatum Clericorum ne fotti præiugio iuridice vi posset, hec in effectu hinc inter ipsos in causa principali, minime suor- ri proleque, cum anticomitum sanguinibus concor- diam mediante transactio accepit pilea per prius intentata.

3 Et ex his descendit, enod licet ordinatus extra tem- pora sic suscipiunt, inter Bulleum Py. II. mon. cum sacra- rum, & B. Iulii Sixti V. incip. Sanctum, & salutare, ut latius post aliis Bullis de post. Episcop. alter. 17. part. 2.

4 Tamen gaudet primicia fori Ecclesiasticis, & beneficio eligendis foruns, & etiam in Cognitio Imper. inter papalis. C. sed. vii valde porrect.

5 Idemque infertur respectu promoti ad maiores or- dines Ante legi imani atatem, qui et suscipiunt ipsi lu- trales. *Pull. II. 1. vno. cum ex Sacram, donec abfu- litionis beneficium inq. etretur Rota in re recte decr. 48. 1. 16. 5. p. 2. B. Iulii Sixti V. incip. 8. cap. 1. vno. p. 1. num. 13. *Postea post. Episcop. alter. 16. num. 10. 2. vbi phara, talis iniquum, sicuti gaudent fori Ecclesiasticis præiugio, et fons effectus, sicut illa. 1. m. 1. *Squillantiam de primi, cleric. cap. 7. lib. 2. lib. 10. num. 30. ita pariter, & forum eligere, & va- riate potest, etiunum talis impensis character.***

6 Ille gaudet humiliori si præiugio canonis Graſſi ef- fici. 9. man. 1. 20. T. M. C. vnl. 274. d. Portel. an. ab. Reg. in vno et manus zodiaci, Barboſa de iure Ecclesi. lib. 1. c. 39. num. 5.

S P M M A R I V M.

- 1 E' feli foris potest intentari a clericis suspenso, vel interdicto. C' de censu.
 - 2 Clericos ieiunis, vel interdictis, & iude Ecclesiasticis foro.
 - 3 Ordinatione extra tempora est f' spensis.
 - 4 Oraitis annis extra tempora habet pro legum fori Ecclesie, facultatis & ieiunis fori becchianus.
 - 5 Provenit ante legummodum etiam, dicitur suspensus pro rite, gaudet famam fori primitioe. C' Etiam, num. 6, 7, 7.

ARGUMENTVM.

Clericus suspensus, vel interdictus,
num Electionis Fori priui-
legio gaudet.

Q V E S T I O N S

- R**egula sit clericorum suspensorum, aut interdictum potius privilegio electionis fori, ita huiusmodi causa non sint sufficientes ad arcendum illorum a tali beneficio in causibus de iure concessis, quia non per hoc perdit nomen clerici cap. dict. et ibi Codif. 83, art. 2.
Stat enim approbatum, clericum quavis suspensum vel interdictum fori Ecclesiasticum principio gaginatur, nec illud amittere, ut concione valeat coram aliis.

justice Graffin tract. de effectione clericar. effect. t. nu. 64. q.
vbi allegat ex Authoribus Fullerian fragmentis criminis poli
pract. et nos. ut. de quia ad Eccles. et auctoritate. etiam
Clement. paven. color. 6. num. 29. sequuntur nunc etiam
Bar-le-duc in tractate esse. Et potest Episcop. allegat. 8. numer.
18. item pars. 2.

Hac enim alter in facti contingenti pretendentes per Ios: Jacobum Arcinatum contra N. (quam honestatis causa propter hominem hinc adiudicato praetermis) ex Consilio Doctorum virorum fuit iuxta regulam firmata concilium, & prefatis Joannis Jacobus se abstinere a pretensione, quam habebat contra præsumtum Clericum non fuit præiugulo iuridice ut posset, lucet in effectu illis inter ipsis in causa principali, minime laetus prosequitur, cum antea coniunctionis concordiam inquit transactio accepit pila per prius incertata.

3. Et ex his descendat, quod licet ordinatus extra tempora sit sufficiens, inter Ballum Py. accepit, cum sacrorum, & *Bullam Sixti V.*, neque Sanctum, & salutare, ut latius potius alios Bullas de poste Episcopo altere, 17, part. 2.

4. Tenuit gaudie priuilegia fori Ecclesiastici, & beneficio eligendi forum, & *ad l.s.n. Cognitio Imperij inter papall.* & *vbi validus poscrit.*

5. Idemque in securi respectu promoti ad maiores ordines ante legi*immane* statem, qui est sufficiens ipso iure es *Pull. Bll. IV.* accept, cum ex sacrorum, donec abfolutione huius ministrum impetratur. *Rota in re castigat.* decr. 48. 1. nov. 5. p.2. *Bulla ac Sacram. dicitur.* 8. 4. unio p.2. et 5. num. 13. *Postdicta poste Episcopo altere, 16. ann. 10. o. 2. vbi paulo, talis iniquitas, sicuti gaudie fori Ecclesiastici priuilegio, *Uras*, de officiis, ac *affiliis* ecclesie. *Squallit ac prundi, clericorum.* 7. 6. b. 2. *Bullam non ita pariter, & forum eligere, & variare potest, et enim tali impreclus character.**